ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИМОВСКИЙ РАЙОН

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ПРИКАЗ

от 30.06.2023                                                                                             № 131

Об организации приема

в профильные 10-е классы

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения

 средней общеобразовательной школы № 5

на 2023/24 учебный год

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положением о

профильном обучении в Муниципальном казенном общеобразовательном

учреждении средней общеобразовательной школе № 5, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 10 кл. следующие профильные  направления:

• гуманитарный;

• естественно-научный;

• технологический.

2. Определить количество вакантных мест в классах – 50 (по 25 мест в

каждом классе).

3. Определить следующие сроки подачи заявления о приеме в 10-й

класс с указанием выбранного профиля: в течение 30 рабочих дней со дня

получения аттестата об основном общем образовании в срок до 30.07.2023.

4. При наличии свободных мест провести дополнительный

набор с 21.08.2023 по 25.08.2023.

5. Назначить ответственными за прием заявлений и документов к нему:

• Бруданову Дарью Анатольевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе;

• Сбродову Галину Александровну, делопроизводителя.

6. Определить режим приема заявлений:

• электронная почта school5.admkimovsk@tularegion.org

• личное обращение: с 9:00 до 15:00

7. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

(Бруданова Д.А.) разместить информацию об организации приема в

профильные классы на официальном сайте школы в срок до 03.07.2023.

8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Дробышеву

Наталью Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной

работе.

Директор школы                                                                Н.В. Муратова

С приказом ознакомлены-

Исп. Дробышева Наталья Николаевна,

Заместитель директора по УВР,

Отп. – 2 экз.;

1-й экз. – исп.;

2-й экз. – дело.

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5
	Я утвердил этот документ